
V kouři

Yzomandias

REF:
Nonstop v kouři.
Každej den v kouři.
Pořád jsem v kouři
V kouři, v kouři, v kouři. (2x)

Jsem první vzhůru, poslední jdu spát boy.
Pořád v kouři, pořád tlak boy.
Ale si nemůžu stěžovat boy.
Pořad musíme makat boy.
Říkaj mi Jakube se odpočiň, ale já to dělat neumím ani to dělat nebudu. 
To co hulím, chutná jako Nebula. 
Svět se točí dokola, jako na aute kola
V poslední době je život těžkej jako Sekiro, ale mý barz sekaj, sekera. 
Všechno to mám doma, ale nedělám dealera.
Zavři hubu, nech si výlevy.
Pijeme už před večerem.
A kamkoliv kam my přijdem..tam to žije.

Ukážem ti, jak se pije.
Ukážem ti, jak my žijem.
Rekviem za sen a sen za rekviem.
Rekviem za sen a sen za rekviem.

REF:
Nonstop v kouři.
Každej den v kouři.
Pořád jsem v kouři
V kouři, v kouři, v kouři. (2x)

Jak Yzomandias, nahoru dolů.
Pálim, když jdu kolem rohu. 
Volá mi Karlo, že nahrál slohu.
My to žijem, ty to hraješ, už se probuď.

Jenom rodina sedí u stolu, do noci ve studiu, až ráno jdeme domů.
Spánek na pár hodin, pak se probudím v kouři a znovu.

Chceli sme to, stalo sa to, máme to.
Sme frajeri, môžeme vyučovať swagonometriu.
Ako v pohode, nesťažujem si, dá sa to.
Zas dalšia show a dalšia show, sme zrelý na psychiatriu.
Máme veštko, jediné čo nám chýba je čas. Dostaneme za rok, to čo oni za 10.
Nevedia to ukradnúť, tak čo máme, je v nás.
Rozbehnutý vlak, nemá brzdy nevie zastáť.
Nevieš aké to je, hlava v kouři. 
Keď niekam prídeme, všetci v kouři.
Ciel cesty je daleko, je v kouři.
Není čo strácať, v kuse sme 

REF:
Nonstop v kouři.
Každej den v kouři.
Pořád jsem v kouři
V kouři, v kouři, v kouři. (2x)

Pořád někde v kouři, z bahna do louže.
Nemůžu si pomoct, more ja nebudu končit. 
Žádnej soucit, dokud nechcípnu.



Rodina na prvním místě. (2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

